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
ышь.15000 руб. Тел.: 5-39-05 

Pocket PC, HP hx2110, 312 Мгц, 
64 ROM; + 2 flashcard: sd 512mb, cf 
512 mb. В эксплуатации 3 месяца, 
на гарантии! Тел.: 89108732673 

Sempron 2800/мать nForce4/512 
DDR/HDD 160 Gb/128 Mb GeForce 
6600GT/FDD. 13500р только цели-
ком. СРОЧНО Тел.: +79081587699, 
64065 

Sempron 3000/DDR2 512/DVD-
RW/модем + клава + мышь - 11000 
руб. +монитор ЖК 17-6800.Всё 
новое! Гарантия. Кредит... Тел.: 
5-82-13 Александр; +7-960-163-
18-90 

Sempron 3000/HDD 160Gb/DDR2 
512/video GF7300GT 256Mb/клава/
мышь/монитор ЖК 17’’. Гарантия. 
19000 руб. Тел.: 5-82-13 Алек-
сандр; +7-960-163-18-90 

Жёсткий диск HDD 200 Gb Seagate 
Barracuda SATA (ST3200822AS) на 
гарантии Ц.1.8т.р. Тел.: 3-72-75 

меБель
2-хспальную кровать светло-

го цв.,с матрацем,б/у, в хоро-
шем состоянии. ц.3500 Тел.: 
+79506138019 

Cпальня ‘’Джина’’(кровать 2-х 
сп.,две тумбочки, шифоньер, ка-
мод, пуфик) Цена 18тыс.руб. Тел.: 
9030521099,9027865408 

раскладной стол и стул (для ого-
рода или природы) Тел.: 5-86-78 

Кровать двухярусную из сосны, 
только натуральное дерево - без 
ДСП И ДВП, размер спальных мест 
2000 Х 90, с ортопедическ. матра-
цами Тел.: 33399, 9038495905 

кресло-кровать шириной 1 м 
(новое) Тел.: 6-07-26 

К у х о н н ы й  г а р н и т у р .
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Бу.Недорого,вхорошем состоянии.
т.57730 Тел.: 8-9030522891 

кухонный уголок (лавка) в отлич-
ном состоянии Тел.: 5-86-78 

очень красивый трельяж(зеркало 
с тумбой и банкеткой),тумба под 
технику ,кухню угловую Тел.: 73352 
в любое время 

Мягкие стулья недорого лыжные 
бонинки Тел.: 3-50-80 Адрес: га-
гарина 8 3 

Стол раз  дв.120(168)х80х73,5с
м,дерево,полировка,темн.-корич. 
Диван 2-х спальн.+3 подуш. Журн.
столик 109х54,5х58см,полир.,св.-
корич. Тел.: 9-79-92 с 19 - 21 ч 

Стол письменный, недорого. 
Тел.: 3-33-82, 4-06-13 

У гловая  мя г кая  мебель  с 
кож.вставками, цвет св.беж.В 
отл.сост.Цена 8тыс.руб. Тел.: 
9030521099,9027865408 

Диван б/у в хорошем состоянии 
Тел.: 6-46-08 после 18-00 

НедВИжИмОСТь
3-кв.(Аэродром),ул.Разина 7-

1 или обмен(хол.вода;центр.
канализация;приватиз.земля). 
Тел.: Тел. т.р.32618,31304,т.
д.56534-Иван; моб.89103807099-
после 18ч 

Продам 3-х комнатную квартиру 
9/9,60.1/17/12/10.8.Железная 
дверь,тамбур,2 лоджии,телефон.
Звонить после 18 часов. Тел.: 
9-07-21 

1 комн. кв. пос. Сатис 34,6/16 
кв. м. 2/3 эт. остекл. лоджия 6 
м. Тел.: д.т. 6-52-17 р.т. 4-49-93 
Валентин 

1-кв. ул.Семашко д4, 3-й эт., 
ж/дв, тел., 36,6 кв.м. Тел.: 903-
600-00-11 

1-ком.кв. с прописанным челове-
ком, недорого. Тел.: 6-51-24. 

1-ком.квартира, ул.Гоголя14, 
5 5 , 8  к в . м . , 7  э т а ж .  Т е л . : 
с.т.+79056623930 

1-комн.кв. 36/18/9 по Семашко 
8, 2эт. Тел.: 8-902-301-39-99, 
69-350 

1к. кв. в Н-Новгороде Нагорная 
часть Тел.: 9-15-19 Адрес: 8-906-
578-00-44 

2-ком.кв. по Фрунзе, 3/3, 61 кв.м. 
Тел.: +7-910-875-08-57 Адрес: 3-
51-56 (вечером) 

2-х комнатная квартира по ул. 
Чапаева, 44,3/28/5,6; 4-й этаж 
Тел.: 8 904 919 44 93 

2-ух комнатную квартиру пл.46 
кв. м.,9/12 эт.Лоджия-вагонка.Ван-
на/туалет-плитка.ремонт не требу-
ется.Жел.дверь. Тел.: 37026(зво-
нить с 18 до 21) 

2 к о м н . к в .  з а  м а г - м 
‘’Традиция’’(50,0кв.м,2эт/5, 2-е 
застекл.лоджии,кухня 7,5кв.м, 
коридор 9кв.м, после ремонта) 
Тел.: 9-74-79 

3-ком.кв. по Чапаева, 1/5, 67.7 
кв.м. Тел.: +7-910-875-08-57 Ад-
рес: 3-51-56 (вечером) 

3-х к. кв. на Московской 89/2 
(полдома в р-е Аэродрома), 80.2 
кв. м. или меняю на 1 к. кв. в новом 
районе с доплатой. Тел.: 52779 
(после 17.30), 9087377780 

3-х к.кв по пр. Музрукова,22. 
7эт Тел.: 5-31-41 (20-22), 8-902-
300-68-59 

3 - х  к в а р т и р у  п р . Л е н и н а 
об.пл.73,6кв. жил.пл.49кв. кух-
ня 7.6кв. 1-этаж. Тел.: 3-59-72 
сот.89101286689 

3-х комн кв. ‘’Брежневка’’ 1эт. 
ул. Харитона 2 61,9/41,6/8,1 с/
у раздельно ж/дверь комнаты 
20,6/10,9/10,1 Цена 1350000р 

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

(торг) Тел.: 3-35-63 
3-х комн. квартира на 1 этаже 

Тел.: 9092882498 Адрес: 7-92-21 
3x комн. кв. общ. площ 61,2, жи-

лая 39,9, кухня 8,8. Ул. московская 
Тел.: 8-906-349-50-89 Ирина 

4-х комнатную квартиру по 
ул.Силкина. Тел.: 3-33-82, 4-06-
13 

гараж (в р-не ‘’Собачника’’) 
стандартный с.т. 89601736036 
Тел.: 3-32-20 

гараж 2-х уровневый, спаренный, 
двое мет. ворот, (3,5+3,5)х6м, в 
р-не стрельбища. СРОЧНО! Тел.: 
6-36-45, 8-920-25-762-89 

гараж в районе очистных 72т.
р Тел.: 6-16-88 8910-1272122 
Алексей 

Гараж в районе стрельбища,не 
у д л е н ё н , п о г р е б , я м а , м е т .
в о р о т а . 1 3 5 т . р . В о з м о ж е н 
обмен,варианты. Тел.: +7950614
1133;+79023088425 

гараж на Ключевой, удлененный, 
поднятый, железные ворота, без 
ямы, без погреба, бетонный пол. 
Тел.: 7-60-65, 8-950-610-60-10. 

Гараж на очистных 3.5х7м. Желез-
ные ворота, свет. Ямы и погреба 
нет. Тел.: 6-41-07, +79087553190 

Гараж на ул.Зернова (за баней) 
Тел.: 62510 

Гараж на ТЭЦ (новый). Свет, яма, 
погреб. В 2 мин. ходьбы от про-
ходной ТЭЦ Тел.: 5-64-24 (после 
20ч.) Александр 

гараж на ‘’Стрельбище’’, но-
вый, 2-х уров., ж/б перекрытия., 
стандартн., ц. 130 т.р. Тел.: 8 950 
3533505 

гараж первый за «Колесо-С» 130 
т. р. Срочно! Тел.: 8-9087553190 

Гараж стандартный по ул. Побе-
да, возле муз. школы. Тел.: 66767, 
8-910-140-28-85, 60458. 

Гараж стандартный под газель, 
бетонное перекрытие, в районе 
стрельбища. Тел.: 4-42-93, 9-73-86 
Владимир Андреевич, 902-782-68-
86 Андрей 

Гараж у ГИБДД стандартный. 
Ж/ворота, 2х3 погреб, яма, свет. 
Тел.: 7-25-34 (после 18 ч.) 

Гараж у ветлечебницы стандар-
тный двухуровневый Тел.: 6-46-08 
после 18-00 

Гараж у ‘’собачника’’. Удлинен-
ный, поднятый.Свет, яма, погреб. 
Звонить после 18.00 Тел.: 3-61-
36 

Продается новый гараж у вет-
лечебницы 4,5 на 8 м, отштукату
рен,свет,погреб,подвал. Тел.: т. 
9-09-06 

П р о д а е т с я  д о м  п о 
ул.Маяковского,15 соток. Тел.: 
тел.89027862421.8(243)4-33-
06(Дивеево) Виктор. 

Продается деревянный дом 
п.Сатис Дивееского района. Жи-
лая пл. 40 кв.м., 15 соток земли, 
гараж, все удобства дома. Тел.: 
д.т. 5-03-40 

Половина дома в пос. Балыково. 
ул. Дорожная д.50 + 7 соток земли 
+ гараж Тел.: 6-29-21 

половину дома на Гоголя либо 
поменяю, возможны варианты 
Тел.: 54764 

Пушкина ул., 2-комн кв., 2 этаж, 
60/36/8, тел., балкон, подвал, 
большая прихожая, с/у разд., окна 
во двор, треб.ремонта, отл.место 
Тел.: 8-903-602-73-65 

Однокомнатную квартиру в ста-
рой части города. Тел.: 7-56-78 

стандартный двухуровневый га-
раж на стрельбище Тел.: 5-86-78 

участок земли по улице Дорож-
ная Тел.: 54764 

Участок около ГИБДД под строи-
тельство пункта по продаже стра-
ховых полисов.Разрешительная и 
проектная документация имеются. 
Тел.: 8-902-307-3231 

Участок ТИЗ-1. Документы гото-
вы. Тел.: 3-36-37 (после 18 ч.) 

Жилой дом в с.Аламасово, 
12км. от города. Тел.: 75464, 
+79103846612 

Дом в п.Хвощи Дивеевского р-
на.+магазин,пристрой к магазину,
шиномонтаж,баня(новая),гараж.30 
сот.земли.Эл-во,вода. Тел.: 8-902-
784-54-83 

Дом по Менделеева 29. Газ, вода, 
удобства. Зем.участок. Варианты. 
Тел.: 89503643879, 89101257459 

ОдеждА И ОБуВь
В е ч е р н е е  п л а т ь е ( д л я 
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выпускного) ,тёмно-зелёного 
тона,карсет+юбка.2000р. Тел.: 
69446 

Рыжая, натуральная женская 
дубленка, размер 46-48, до ко-
лен. Тел.: д.т.53468 р.т. 79128 
с.т.+7910 1324541 

Крытая шуба, муж., р.52. Пальто 
зимнее, муж., р.54. Цена дого-
ворная. Тел.: 5-23-79 (с 8 до 15 в 
рабочие дни) 

Комбинезон трансформер голу-
бой (7 мес. - 2 года) Тел.: 5-04-84 
(после 17:00) 

Коньки детские нов.(на девочку) 
размер36 Тел.: +79101408616 

Продаю зимний пуховик на де-
вочку 6-8лет. Тел.: 3-76-20 

Полный комплект хоккейной 
формы фирмы ‘’КОНО’’ р.50-52 
б/у в хорошем состоянии Тел.: 
+79023084305,6-11-95 

Свадебное платье, новое. Раз-
мер 46-48, рост175. 3500р. Тел.: 
7-78-20 

Д у б л е н к а  о б л е г ч е н н а я , 
натуральная,коричневая, отделка 
нутрия, с капюшоном, сертификат 
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
Persia-3’’, ‘’Готика-3’’, ‘’F.E.A.R.’’ 
Ц.50р. Тел.: 3-72-75 

Продаю видеокамеру JVC за 
3000р Тел.: 8...920-032-53-23 

Мультсериал ‘’Смешарики’’ вы-
пуски 1,2,3,4,5,6 на DVD Ц.50р. 
Тел.: 3-72-75 

Мультсериал ‘’Смешарики’’ вы-
пуски 7,8,9+Лучшее на DVD Ц.50р. 
Тел.: 3-72-75 

Цифровой фотоапарат 5Mpix 
(полная комплектация +Flash 
512Mb). Состояние очень хорошее. 
4700 руб. Тел.: +79081587699 

ПРедПРИНИмАТельСТВО
Продаю готовый бизнес: 6 ав-

томатов моментальной оплаты 
сотовой связи AutoPay . Цена до-
говорная. Тел.: 9601670900 

куПлю
ТРАНСПОРТ, зАПчАСТИ

Ваз 2111 (универсал) не старше 
2003г. Тел.: 3-63-10 

к о р о б к у  о т  O p e l  Т е л . : 
89049114971 

ЭлекТРОНИкА,  
БыТОВАя ТехНИкА

куплю хороший цв.телевизор 
желательно большой по разумной 
цене. Тел.: 8-910-128-6689 

Магнитофон-приставку «Вега 
МП-120 Стерео» на з/части, недо-
рого. Тел.: 6-93-40 Влад 

дОмАшНяя уТВАРь
Аквариум объемом более 100 

литров. Желательно малой высоты 
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(не более 40см) и большой длины 
(120-140 приветствуется). Тел.: 
+79050144884 

кОмПьюТеРы, 
кОмПлекТующИе

комплектующие для компьютера 
Тел.: 6-26-94 

Куплю б/у компьютерные ком-
плектующие.  Тел . :  3-70-90, 
+79519153043 

Куплю видеокарту GeForceFX5200 
до 500 рублей. Тел.: 3-77-84 

Куплю компьютер, ноутбук недо-
рого Тел.: 8...9081597851 

Память DDR PC2700 (PC3200) 
Тел.: 3-77-84 

Проц AMD Athlon на сокет 754, 
память PC3200 не менее 512Мб, 
видео AGP не менее 128Мб. 
Гарантия приветствуется. Тел.: 
31031(днем), 97164 (вечером) 
позвать Алексея! 

Оперативку RIMM 1024Mb(2*512) 
Тел.: +79506014994 

НедВИжИмОСТь
1 к.кв в новом районе (не кор.

тип, не мал.габ) Тел.: 5-15-34, 8-
905-013-10-47 

1-2 комн.кв. Тел.:  7-57-11, 
+79082333971 

1-ком. кв. в новом р-не. Тел.: 
950-624-03-65, 60-458. 

1-ую квартиру Тел.: т. 3-04-80, 
4-42-20 

2-ком. «хр» (1-ый и посл. этажи 
не предл.). Тел.: 6-01-77, 6-04-
58. 

2-ком. «хр». Тел.: 6-01-77. 
2-х к.кв. в нов.р-не Тел.: 903-

600-00-11 
2-х или 3-х комнатную квартиру 

в старом районе без посредни-
ков. Тел.: 31031(с 8.00 до 18.00).
Наталья. 

2-х или 3-х комнатную квар-
тиру в старом районе без пос-
редников.  Тел. :  32400(8.00-
18.00),89036065211(после 21.00).
Павел. 

2-ух (двух) комнатную квартиру. 
Любые варианты. Тел.: +7 904 
797 74 11 (после 18:00) можно 
СМС’кнуть 

2-x ком. или 3-х ком. кватриру 
в новом районе, рассмотрю лю-
бые варианты. Тел.: 5-97-63, сот 
+79082393480 

3-4-ком.кв. в р-не ул. Силкина, 
Бессарабенко (кухня не менее 8 
кв.м.). Тел.: 60606, 60458, 8-950-
624-03-65. 

3-4-ком.кв. в р-не ул. Семашко, 
Московская, Юности, Курчатова. 
Тел.: 60458, 8-950-624-03-65. 

3-ком.кв. ст. ф. в р-не ул. Пуш-
кина, Гагарина (кухня не менее 
8 кв.м.). Тел.: 8-910-140-28-85, 
60458. 

гараж или место Тел.: 5-66-
84,+79503620064 

Комнату в 2-х комнатной кварти-
ре. Тел.: 3-33-82, 4-06-13 

Комнату с соседями до 350т.р. в 
старой части города. Тел.: 3-59-72 
после 18-00.сот.8-910-1286689 

куплю 2-х. к.кв. в старой части 
города до 850000р. Тел.: 8-910-
128-6689 3-59-72 

куплю 2-хкомнатную квартиру 
Тел.: 660-89 (после 18 часов) 

Куплю комнату. Тел.: 7-51-98 
(после 17ч)4-06-70-рабочий 

Место под гараж. Тел.: т.м. 8-
950-606-58-09 

однокомнатную квартиру в новом 
районе. Первый и последний этаж 
не предлагать! Тел.: 57-6-57 

срочная покупка недвижимости, 
расчет в течении 3-х банковских 
дней Тел.: 8-902-301-39-99, 69-
350 

Срочно 1 или 2-х комнатную 
квартиру в новом районе Тел.: 5-
63-72, 5-46-87, +7-950-6065089 
Ирина 

срочно в хорошем состоянии 2-
х комнатную квартиру. Оплата в 
один день Тел.: 5-24-42 

Участок в ТИЗ Тел.: 7-62-28, 4-
40-58, +79200413675 

Долю квартиры. Тел.: 66767, 8-
910-140-28-85. 

ПРОчее
Пустые кислородные балоны в 

любом состоянии и в любом кол-
личестве.Цена от 200руб за балон 
Тел.: 3-79-88 
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Кислородные баллоны Тел.: 7-
85-82 3-73-08 

Диапроектор Тел.: рт 3-14-32
‘’Война и мир’’ Л.Н.Толстой. Все 

4 тома,б/у,недорого. Тел.: 6-22-
54(вечером или в выходные дни) 

СВязь, ТелефОНы
Куплю новый сотовый теле-

фон можно кредитный Тел. : 
8...9081597851 

К у п л ю  с о т о в ы й !  Т е л . : 
89081686596 

Куплю хороший сотовый теле-
фон с блютусом и мр3. по разум-
ной цене. Тел.: 8-910-128-66-89 
35971 

Сотовый тел-н типа Alcatel или 
Simens недорого. Тел.: 7-10-
75(звонить с 18 до 22 часов) 

с о т о в ы й  т е л е ф о н  Т е л . : 
89049114971 

Сотовый телефон с большими 
кнопками. Тел.: +7 (920) 021-54-
71 

меНяю
НедВИжИмОСТь

3-кв.S=60м.кв.,4-й эт. на две 1-
кв. Тел.: 75260 

1 к.кв ул.Семашко д.4, 3-й эт. 
ж/дв. тел. + доплата на 2-х к.кв. в 
нов. р-не Тел.: 903-600-00-11 

1 комнатную кв. общ.пл. 35,5 
кв.м, Семашко-4, 6 эт., корид. типа 
+ доплата на 2-х комнатную мало-
габаритную кв. в н.районе Тел.: д. 
6-18-89, 5-39-77 

1-ком.кв. по ул. Московская 
(36/18/9 кв.м., муниципальная) + 
допл. на 1-2-ком.кв. неприватиз. 
Тел.: 60-458, 8-910-795-16-86. 

1-комн.кв. коридорного типа по 
Семашко или 1-комн.кв. по Кур-
чатова 21 на 2-3-комн. кв. Тел.: 
6-93-50, 902-301-39-99 

1/2 дома по ул. Садовая (общ. пл. 
132 кв.м.) на 3-ком.кв. в н.р. Тел.: 
8-910-140-28-85, 60458. 

1 к о м н . н а  К у р ч а т о в а  1 э т 
в  5 к и р п  3 3 / 1 8 / 7 , т е л , ж е л .
дверь,неугловая,балкон незастек 
с допл.на 3комн.у 2шк.или в новом 
р-не,некрай Тел.: 8902 788 16 00 

2-ком.кв. по ул. Силкина (51/29/8 
кв.м., 2-ый эт., тел.) в р-не Дома 
Торговли на 3-4-ком.кв. в этом 
же р-не. Тел.: 8-950-624-03-65, 
60-458. 

2-комн. кв, Силкина 6, 5/9, 50кв.
м на квартиру в НН Тел.: 8-904-
7857-857 

2-комн.кв. м/г кор.типа 43/24/9 
кв.м. 4/9 эт. по Юности 12 на 3-
комн. кв. в нов. р-не Тел.: 8-902-
301-39-99, 69-350 

2-х ком.квартиру, 1эт. без бал-
кона ул. Музрукова на 2-х ком.
кв. в нов. районе Тел.: 5-18-67 
(после 17 ч.) 

2-х комн. квартиру (хрущевку) + 
доплата на 2-х комн. квартиру в 
новом районе (не более 55 кв.м) 
Тел.: 8-920-254-21-05 

2-х комн.кв.(неприват.)Зернова 
68. 48,5м2.На две комнаты с сосе-
дями.Варианты. Тел.: д.т.5-74-03(в 
любое время) 

2-х комн.кв.Курчатова,28 1-й 
этаж 50,3м2 на 2-х комн.меньшей 
площади с доплатой.Варианты. 
Тел.: д.т.5-74-03(в любое время) 

2-х комнатная квартира по ул. 
Московской (неприватизирован-
ная) на неприватизированную 
1-комнатную Тел.: 9-02-69 (после 
18 ч.) 

2х комн. кв. по ул.Силкина 2; 
общ.пл.48,7; жил.пл.29,3; 8 этаж. 
На 2х комн. в новом районе. Тел.: 
4-61-02, 5-28-55 

3-ком.кв. по ул. Курчатова, д. 25 
(60/37/7,5 кв.м., 4 эт., тел.) на 1-
ком. кв. + допл. Тел.: 5-88-33. 

3-ком.кв. ст. ф. по пр. Ленина, 
д. 14 на 2-ком. «хр» или 2-ком. 
малогаб. кв. в старом р-не (1-ый 
и посл. этажи не предл.) + допл. 
Тел.: 6-01-77. 

3-ком.кв. ст. ф. по пр.Ленина 
на 2-ком.кв. («хр» не предлогать) 
+ допл. Тел.: 8-950-624-03-65, 
60-458. 

3-комн.кв. по Березовой, без 
отделки 71,5/42/12, 2 большие 
лоджии(кухня, спальня), 2эт. на 
2-3-стандарт. нов. р-н Тел.: 8-902-
301-39-99, 69-350 

3-х к. кв. на Московской 89/2 
(полдома в р-е Аэродрома), 80.2 
кв. м. на 1 к. кв. в новом районе 
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с доплатой. Тел.: 52779 (после 
17.30), 9087377780 

3-х к.кв по пр. Музрукова,22 на 1 
к.кв в нов.р-не+ допл Тел.: 5-31-41 
(20-22), 8-902-300-68-59 

3-х к.кв.по ул.Духова-4,1 этаж, 
общ. 73 кв.м, кух 8,3 кв.м, все 
ком разд, решетки, жел дверь на 
2-х к.кв.+ доплата или продам. 
Тел.: 79731 

3-х комн. кв. Силкина 42 3/5эт. 
32,6/17,6/6,3 б/т. ж/д. + доплата 
на 2-х комн.кв. ул Силкина (чер-
ная стор) в 9 этажн. домах. Тел.: 
3-35-63 

3-х комн. ‘’Брежневка’’ ул Ха-
ритона 2 1эт. 61,9/41,6/8,1 на 
1 комн.+ комн. с соседями или 
на 2-х комн. не хрущевку. Тел.: 
3-35-63 

3х комнатную квартиру по ул. 
Курчатова 28 68кв.м.,лоджия,1этаж 
на 2х комн. с доплатой или продам 
Тел.: 6-37-68 

4 - х  к о м . к в а р т и р у  п о 
ул.Московской, об.площ. 101.2 
кв.м. Тел.: 5-20-57 

Гараж у ветлечебницы поднят, 
удлинен, яма, погреб сухой, же-
лезные ворота на гараж у пл.21 
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